
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

60 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO BARBOSA
RUA JOSÉ DE FREITAS BARBOSA Nº613 VILA VITÓRIA 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (34)
MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (434, 441, 446, 467, 473, 486, 489, 497, 498, 500, 511,

517, 518, 545, 547)
MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (554, 555, 556, 557, 558, 559)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (21, 33)
AUTO PARA DESMONTE: 33 LOTES (63, 64, 70, 85, 92, 115, 134, 140, 153, 164, 177, 178, 183,
186, 192, 197, 229, 245, 258, 270, 271, 289, 315, 336, 337, 343, 347, 348, 363, 364, 374, 393, 411)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (552, 553)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0021  
PLACA: DBF7348; CHASSI: 9BGRD08Z01G131126; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753045249; DATA DE APREENSÃO: 
21/01/2017; 

0033  
PLACA: FRA0031; CHASSI: 93YJA1D352J320731; MOTOR: F4RC748-C034961; 
RENAULT/SCENIC RXE 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784645574; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0034  
PLACA: FUE1661; CHASSI: 9C2JF2500ER304790; MOTOR: JF25E-E304790; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01014695322; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2016; 

0063  
PLACA: BMQ4939; CHASSI: BS440457; MOTOR: SP0045715; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403535360; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2016; 

0064  
PLACA: CLN4424; CHASSI: LB4NZC84732; MOTOR: S064316; FORD/BELINA II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377264008; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017; 

0070  
PLACA: CEW4528; CHASSI: 9BFBXXLBAJBT44412; MOTOR: 813326; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267958242; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2016; 

0085  
PLACA: BQO4235; CHASSI: BY107098; MOTOR: BZ284409; VW/GOL S; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00379378744; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2016; 



0092  
PLACA: BLY9854; CHASSI: 9BD14600003085391; MOTOR: 146B4000*3448454*; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383274354; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2016; 

0115  
PLACA: LCN9652; CHASSI: 9BWZZZ377WP590135; MOTOR: AFZ349192; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709384319; DATA DE APREENSÃO: 
06/08/2016;

0134  
PLACA: CGZ7044; CHASSI: LB4KAA67146; MOTOR: S158077; FORD/CORCEL II 
HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375397264; DATA DE APREENSÃO: 
29/01/2017; 

0140  
PLACA: GUE0747; CHASSI: 9BFZZZFHATB053886; MOTOR: C4A*TL47261; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663317118; DATA DE APREENSÃO: 
21/01/2017; 

0153  
PLACA: CXK1573; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP002800; MOTOR: UE080137; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400075334; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2016; 

0164  
PLACA: BKS8258; CHASSI: LB4KXT56776; MOTOR: SEM ACESSO; FORD/CORCEL
II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381663132; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2014; 

0177  
PLACA: KDM8383; CHASSI: 9BD146018V5973520; MOTOR: 5348627; FIAT/UNO 
MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689843356; DATA DE APREENSÃO: 
13/10/2016; 

0178  
PLACA: GOH2566; CHASSI: 9BGKS08ZLKC303123; MOTOR: 18YVH-31069041; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247299030; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2015; 

0183  
PLACA: BMC3607; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT084139; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415563674; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2015; 

0186  
PLACA: CSE9282; CHASSI: 9BGTC11JNNC115550; MOTOR: 5JJ23PB67646; 
GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00557229960; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2016; 

0192  
PLACA: DBY5967; CHASSI: 9BD185713Y7031928; MOTOR: 183A1.000*1495702*; 
FIAT/MAREA WEEKEND SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736793291; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0197  
PLACA: CLR8335; CHASSI: LB4RBL03474; MOTOR: S241205; FORD/BELINA II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354998757; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2016; 

0229  
PLACA: CZH5308; CHASSI: VF31CCDZ91M000078; MOTOR: 10FN2B-2468494; 
IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743477693; DATA DE
APREENSÃO: 11/01/2016; 

0245  
PLACA: JDZ2374; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB500981; MOTOR: UTB027292; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618874089; DATA DE APREENSÃO:
03/02/2017; 

0258  
PLACA: LXN8010; CHASSI: 9BGJK11RSRB005163; MOTOR: B20NZ-31099230; 
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628170009; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0270  
PLACA: AHY2222; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB087870; MOTOR: UP583931; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523683510; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0271  
PLACA: DDX6500; CHASSI: 9BWCA05X31P072714; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754383652; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2016; 



0289  
PLACA: JYB8827; CHASSI: ZFA160000R4924197; MOTOR: 160E2011*9064908; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621753009; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0315  
PLACA: KLL5433; CHASSI: 9BWZZZ374YT122405; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730700410; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2016;

0336  
PLACA: BXO4677; CHASSI: 9BGSD68ZVVC744358; MOTOR: -; GM/CORSA SUPER; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683085840; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2016; 

0337  
PLACA: CMQ3816; CHASSI: 9BFBXXLBAJBV47071; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372966527; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2016; 

0343  
PLACA: GTW7731; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB762796; MOTOR: USC073137; 
VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642067082; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2016; 

0347  
PLACA: GLM8559; CHASSI: 9BFBXXLBABGR37435; MOTOR: 613879; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413882861; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0348  
PLACA: BVR0042; CHASSI: 9BG5JK69ZEB049609; MOTOR: 18A*31017390; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373589778; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2016; 

0363  
PLACA: BVC5723; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP061517; MOTOR: BW182498; 
VW/PASSAT VILLAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418229333; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2016; 

0364  
PLACA: JEK8420; CHASSI: 9BFBXXLBAJBL05676; MOTOR: 760967; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004315774; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0374  
PLACA: GMI4203; CHASSI: 9BFBXXLBAHBE67144; MOTOR: 636657; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245629599; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016; 

0393  
PLACA: ADR5676; CHASSI: BT355383; MOTOR: BR110241; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00514170352; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2017; 

0411  
PLACA: HMN2040; CHASSI: 9BWGB07X05P007059; MOTOR: UGA116814; 
VW/KOMBI LOTACAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852692919; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0434  
PLACA: EEB6283; CHASSI: LF3XCH2GX9A003009; MOTOR: 1P52FMH*81527237*; 
I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00161594654; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2014; 

0441  
PLACA: IMP7936; CHASSI: 9C2JC30705R057275; MOTOR: JC30E7-5057275; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861694228; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2016; 

0446  
PLACA: BYS4323; CHASSI: 9C6KE091080051879; MOTOR: E381E-078927; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947526501; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0467  
PLACA: CSH5875; CHASSI: CG1251045327; MOTOR: CG125E-1221578; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379555735; DATA DE APREENSÃO: 
15/06/2014; 

0473  
PLACA: DTM8732; CHASSI: 9C2JC30707R016601; MOTOR: JC30E7-7016601; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899564585; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2016; 



0486  
PLACA: BSK6881; CHASSI: 9C658WN00G0113886; MOTOR: 2WL-003830; 
Y/YAMAHA DT 180 N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382654277; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2016; 

0489  
PLACA: DJZ1130; CHASSI: 9C2JC30104R050423; MOTOR: JC30E1-4050423; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815947712; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2016; 

0497  
PLACA: BKX2732; CHASSI: CG1251065543; MOTOR: JC41E2-9105486; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397209924; DATA DE APREENSÃO: 
25/01/2017; 

0498  
PLACA: DLY8260; CHASSI: 9C2KC08504R806819; MOTOR: KC08E5-4806819; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834038170; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0500  
PLACA: BVE3495; CHASSI: CG125BR2145939; MOTOR: CG125BR-2100866; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397460791; DATA DE 
APREENSÃO: 16/02/2017; 

0511  
PLACA: CVW5962; CHASSI: 9C2JC30204R006408; MOTOR: JC30E2-4006408; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811749525; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2016; 

0517  
PLACA: BKX7498; CHASSI: CG125BR1372007; MOTOR: CG125BR-1372000; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398877866; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2014; 

0518  
PLACA: ECK1613; CHASSI: 9C2KC1670CR432682; MOTOR: KC16E7-C432682; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406871825; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2016; 

0545  
PLACA: GXR3189; CHASSI: 9C2ND07001R010839; MOTOR: ND07E-1010839; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762084685; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2016; 

0547  
PLACA: IML4283; CHASSI: 9C2HA07105R041745; MOTOR: HA07E1-5041745; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853650330; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2016; 

0549  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (02 CARROS, 06 
MOTOS DO LOTE 552 AO 559); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0552  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 7U0072128; FIAT/SIENA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2015; 

0553  
PLACA: BMQ2747; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP002575; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PASSAT GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385441479; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2014; 

0554  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2008664; HONDA/CG 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2008; 

0555  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1015007; HONDA/CG 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2016; 

0556  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2013; 

0557  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1100135; HONDA/CG 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2016; 

0558  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2016; 



0559  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-142939; YAMAHA/YBR 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

GUARÁ, 28 de Abril de 2017

________________________________ 
Cássio Marcelo Goulart David 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARÁ
	60 LOTES

